ERDGESCHOSS - WOHNUNG 02 (VARIANTE 1)
Vilshofen - Lindahof IV

2-Zimmer (mit Terrasse) | Wohnflache 83,78 m?
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Bad 7,69 — | Siid
Terrasse 6,54 Sch|afez|'| Wohnen
Flur 6,55 L0 42,36 7
Gard. 1,01
Schlafen 17,56
Wohnen 47,36
Gesamt: 83,78 m?
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Bei den MaBBen handelt es A LAY
sich um ca. MaBangaben.
Die Mobel, Kiichen und

Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und 1

nicht rechtsverbindlich.




Raum

Abst.
Abst.
Bad
Terrasse
Flur
Gard.
Schlafen
Wohnen
Gesamt:

6,02
1,92
7,87
6,54
6,39
1,01
17.10
55,99
82,84 m?

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mdbel, Kichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.

ERDGESCHOSS - WOHNUNG 02 (VARIANTE 2)

Vilshofen - Lindahof IV

2-Zimmer (mit Terrasse) | Wohnflache 82,84 m?
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Schlafen
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Abst.

192 m? -

Terrasse
13,08 m?
Ausrichtung
Siid

Abst.
6,02 m*




Raum

Abst.
Abst.
Bad
Terrasse
Flur
Gard.
Schlafen
Wohnen
Gesamt:

1,92
2,87
7,87
6,54
6,39
1,01
17.10
58,96
82,66 m

a

Bei den MaBen handelt es
sich um ca. MaBangaben.
Die Mdbel, Kichen und
Sanitarobjekte sind aus-
schlieBlich Beispiele und
nicht rechtsverbindlich.

ERDGESCHOSS - WOHNUNG 02 (VARIANTE 3)

Vilshofen - Lindahof IV

2-Zimmer (mit Terrasse) | Wohnflache 82,66 m?

Schlafen
1710 m?

Abst.
287 m’

Wohnen
38,96 m?

Terrasse
13,08 m?
Ausrichtung
Siid




